

# Lucrari de reparatie a sectoarelor de strazi din com.Ivancea

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

### Lotul 4

**Valoarea de deviz 104 032,72 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Amenajare drum de asfalt str. Cvartal Mira, s. Ivancea</b>						
1	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	300,00	13,10 3,10	3 930,00 930,00
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,18	10 435,00 0,00	1 878,30 0,00
3	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	5,00	1 565,21 35,09	7 826,04 175,46
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	300,00	224,94 4,65	67 482,90 1 395,00
<b>Total Amenajare drum de asfalt str. Cvartal Mira, s. Ivancea Inclusiv salariu</b>						<b>81 117,24 2 500,46</b>

	Total	Lei	81 117,24
	Inclusiv salariul	100 %	2 500,46
	Fondul social si asigurarea medicala	24 %	600,11
	Total		81 717,35
	Cheltueli de regie	3 %	2 451,52
	Total		84 168,87
	Beneficiu de deviz	3 %	2 525,07
	Total		86 693,94
	TVA	20 %	17 338,78
	<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>104 032,72 2 500,46</b>

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Deviz local de resurse №

### Lotul 4

**Valoarea de deviz 104 032,72 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

#### **Manopera :**

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	22,50	62,00	1 395,00
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	17,83	62,00	1 105,46
<b>Total manopera</b>						<b>2 500,46</b>

#### **Materiale:**

1.	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	5,05	1 450,00	7 322,50
2.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	42,30	1 450,00	61 335,00
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	1,35	650,00	877,50
4.	23203226000401	Bitum	t	0,1854	10 000,00	1 854,00
5.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	4,95	12,00	59,40
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>71 448,40</b>

#### **Utilaje de construcții:**

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	15,00	200,00	3 000,00
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,054	450,00	24,30
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,385	320,00	763,20
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	2,385	320,00	763,20
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,665	320,00	212,80
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,4045	285,00	115,28
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	2,385	960,00	2 289,60
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>7 168,38</b>

Total	Lei	81 117,24
Inclusiv salariul	100 %	2 500,46
Fondul social si asigurarea medicala	24 %	600,11
Total		81 717,35
Cheltueli de regie	3 %	2 451,52
Total		84 168,87
Beneficiu de deviz	3 %	2 525,07
Total		86 693,94
TVA	20 %	17 338,78

**Total deviz:**

**104 032,72**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect** Lucrari de reparatie a sectoarelor de  
strazi din com.Ivancea

**Investitor**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Amenajare drum de asfalt str. Cvartal Mira, s. Ivancea</b>				
1	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			13,10
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	62,00	3,10
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	200,00	10,00
		<i>Total</i>	Lei			3 930,00
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 435,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 000,00	10 300,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	135,00
		<i>Total</i>	Lei			1 878,30
3	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 565,21
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5660	62,00	35,09
	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	1,0100	1 450,00	1 464,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	285,00	23,06
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	320,00	42,56
		<i>Total</i>	Lei			7 826,04
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			224,94
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	62,00	4,65
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 450,00	204,45
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	650,00	2,92
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	12,00	0,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	320,00	2,54
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	320,00	2,54
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	960,00	7,63
		<i>Total</i>	Lei			67 482,90

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.